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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Arta Teneqja 75 8

Blerina Ahmetaj 65 7

Eljesa Milaimi 55 6

Enis Rama 25 5

Ermira Shantiri 64 7

Fatos Balaj 0 5

Fisnik Kastrati 30 5

Fjolla Gashi Abstenim

Krenar Sela 0 5

Qendresa Krasniqi 50 6

Rinor Kolgeci 55 6

Vildane Kalenderi 25 5


